
ZARZĄDZENIE NR 272/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Domu Kultury ,,Klub Skolwin” 
w Szczecinie za 2012r - samorządowej instytucji kultury, dla której Gmina Miasto 
Szczecin jest organizatorem. 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości ( Dz. U. 
z 2013 r., poz 330 z późniejszymi zmianami)   oraz § 9 ust.4  Statutu Domu Kultury ,,Klub 
Skolwin” w Szczecinie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLIX/937/06 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 9 stycznia 2006r w sprawie nadania Statutu Domowi Kultury ,,Klub Skolwin” 
w Szczecinie (zDz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 1669), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2012r. Domowi Kultury ,,Klub 
Skolwin” w Szczecinie. 

2. Sprawozdanie finansowe, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego     
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 0EF52AEE-CE17-4026-9E25-5515533F7C50. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Roczne sprawozdanie finansowe za 2012r. Domu Kultury ,,Klub Skolwin” zgodnie z art. 
53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 o rachunkowości (Dz.U. z 2013 r., poz 330 
z późniejszymi zmianami) i zgodnie z § 9 ust. 4 Statutu Domu Kultury ,,Klub Skolwin” 
podlega zatwierdzeniu przez Prezydenta Miasta Szczecin. 

Id: 0EF52AEE-CE17-4026-9E25-5515533F7C50. Podpisany Strona 1




